¶ Qui, Aduerbiuum. Terent. *Comment, Par quelle maniere et facon, ou Par quel moyen.*

¶ Dauid istuc dedam iam negotii. S. non potest. P. Qui? S. quia habet aliud magis ex sese. Terent. *Pourquoy?*

¶ Qui fit vt ego nesciam? Cic. *Comment se fait il, ou Dont vient cela que je n'en scay rien?*

Qui illum di omnes perdiunt. Terent. *Je prie à Dieu qu'il le confonde.*

¶ Non qui argumentum narret, sed qui maleuoli Veteris poetae maledictis respondeat. Terent. *Non pas à fin que, etc.*

¶ Ego id agam, mihi qui ne detur. Terent. *Je feray tant qu'elle ne me sera point baillee à femme, Je feray en sorte et maniere que je ne l'espouseray point.*

Qui beatorum Epicurus quod in patria viuebat, quam Metrodorus

[Page 1108] quod Athenis? Cic. *Pourquoy est il plus heureux de, etc. ou, Dequoy est il, etc. ou, En quelle sorte, etc.*

Qui minus autem ego istic recte esse possim, quam est Marcellus? Cic. *Pourquoy ne puis je estre ici aussi bien que Marcel? Quelle raison y a il, pour laquelle je doibve moins estre ici que Marcel?*

Qui fieri poterat? Cic. *Comment se pouvoit il faire?*

Quidum? Terent. At nunquid aliud? P. quidum? G. quia tristis es. *Pourquoy cela? Comment cela?*

quia

Quia, Coniunctio causalis. Terent. *Pourtant que, Pource que.*

Quia, bis repetitum sequente subiunctiuo vel indicatiuo. Quintil. Non quia prodesse vnquam satis sit, sed quia decet hoc quoque prospicere, etc. *Non point que, etc.*

Quia, pro Quod, subiunctiuo. Cic. Neque quisquam est qui dolorem ipsum quia dolor sit, amet. *Pource que c'est douleur.*

– quippe quia Magnarum saepe id remedium aegritudinum est. Terent. *Pource que, ou Pourtant que, etc.*

Quia enim. Plaut. Qui tibi istuc in mentem venit? S. quia enim sero aduenimus. *Pourtant certes que, etc.*

quianam

Quianam, pen. cor. Interrogatiuum, pro Quare, vel cur. Plaut. Nimis otiosum arbitror hominem esse te. D. quianam arbitrare? *Pourquoy?*

quicquam

Quicquam, cuiusquam. Plaut. *Quelque chose, Aucune chose.*

Si quicquam mentitum inuenies, occidito. Terentius. *Que j'aye menti d'aucune chose.*

Nec quicquam aliud videndum est nobis. Cic. *Autre chose.*

quicque

Quicque, vel Quidque. Quintil. *Chasque chose.*

quicquid

Quicquid, Substantivum, infinite capitur, nunquam refert. *Tout.*

Quicquid id est, iam ex Naucrate cognato cognoscam meo. Plaut. *Tout ce que c'est, Coment il en va de tout ceci.*

Quicquid est. Plaut. *Quoy qu'il en soit.*

Sed fores, quicquid est futurum, feriam. Plaut. *Quoy qu'il en doibve advenir.*

Magnum est quicquid quaeritat. Plaut. *Quoy que ce soit.*